令和 3 年 3 月 17 日

ご利用者様・ご家族様各位

(株)ＫＫＣデイサービス癒しの森

管理者：京極尚人

お花見外出について

軽暖の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。平素は、癒しの森

をご利用頂き誠にありがとうございます。

さて、当事業所年間行事の１つ「春のお花見外出」の実施についてお知らせ致します。

昨年より新型コロナ感染防止の為、外出行事は控えておりましたが、3/29（月）から

のお花見より、外出行事を再開させて頂くこととなりました。

マスク着用・車内消毒・現地での飲食なし（公園散策のみ）にて、下記の通り実施とな

っております。詳細スケジュールが決まり次第、個別の日時をお知らせさせて頂きます。

尚、外出をご希望されない場合は、その旨スタッフまでお申し付けください。

敬具

記

●日時：令和 3 年 3 月 29（月）～4月 3 日（土）

       午後 1：30 ～ 2：30

●場所：桜公園（香里ケ丘）    ※変更の場合あり

お問い合わせ：072-804-5800

担当：京極・山川・木村